
大会コード 18500321

大会コード 18500322

： ２０１８年６月１６日（土）- １７日（日）

： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）

： 日本陸上競技連盟

： 長野市　信濃毎日新聞社

： 長野県　長野県教育委員会　長野市教育委員会

(公財)長野県体育協会　(公財)長野市スポーツ協会　

ＮＨＫ長野放送局

： 長野陸上競技協会

： 山崎製パン株式会社

： アシックスジャパン株式会社　大塚製薬株式会社　

日本航空　株式会社ニシ・スポーツ　

青山商事株式会社　デンカ株式会社

： 内山 了治

： 鈴木 一弘(十種)　小林 至(七種)

： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録

なし

■グラウンドコンディション

6月16日(土) 6月17日(日)

第102回日本陸上競技選手権大会 混成競技

兼 ジャカルタ2018アジア競技大会日本代表選手選考競技会

第34回Ｕ20日本陸上競技選手権大会 混成競技

記 録 集

期 日

会 場

総 務

審 判 長

記録・情報主任

時刻 天候 風向

主 催

共 催

後 援

主 管

特 別 協 賛

協 賛

風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)

風速 気温 湿度 時刻 天候 風向

(m/s) (℃) (%)

9:15 曇り 北北西 1.5 17.5 52.0

10:00 曇り 北北東 2.5 17.5 61.0 10:00 晴れ 南

65.0 9:00 晴れ 南南西 2.8 20.0

2.5 21.0 49.0

11:00 曇り 北北東 1.9 18.5 57.0 11:00 晴れ 南 2.3 22.0 45.0

12:00 曇り 北北西 2.1 19.0 39.0

13:00 曇り 北 1.5 19.5 54.0 13:00 晴れ 北北東

55.0 12:00 晴れ 南南西 1.0 23.0

1.2 24.0 38.0

14:00 曇り 北 3.5 19.5 55.0 14:00 晴れ 南南西 1.2 25.0 32.0

15:00 曇り 北 3.2 19.5 30.0

16:00 曇り 北 3.5 19.0 55.0 16:00 晴れ 北

55.0 15:00 晴れ 東北東 1.0 26.5

18:00 曇り 北 2.7 18.0

2.4 26.0 40.0

17:00 曇り 北 2.7 18.5 59.0 17:00

45.060.0 18:00 晴れ 南南西 1.6 24.0

曇り 北 1.4 25.0 45.0



Ord. No. 競技者名 所属 100mH 走高跳 砲丸投 200m １日目得点 １日目順位 走幅跳 やり投 800m ２日目得点 合計得点 順位 備考
HORIUTHI Misaki トウキョウジョシタイイクダイ  14.59 (+2.0)  1.62  8.67 w 26.16 (+3.3)  5.43 (+1.6)  35.05  2:27.39

堀内　美沙樹 東京女子体育大 897 [897] 759 [1656] 443 [2099] 783 [2882] 680 [3562] 573 [4135] 726 [4861]
TAKASE Yuina チュウキョウダイ  14.47 (+2.0)  1.53  9.60 w 26.67 (+3.3)  5.08 (+1.3)  41.27  2:30.66

髙瀬　唯奈 中京大 913 [913] 655 [1568] 503 [2071] 740 [2811] 581 [3392] 692 [4084] 685 [4769]
IOKA Maho チュウキョウダイ  14.40 (+2.0)  1.50  8.70 w 25.85 (+3.3)  5.23 (+0.2)  33.08  2:22.65

猪岡　真帆 中京大 923 [923] 621 [1544] 445 [1989] 810 [2799] 623 [3422] 535 [3957] 788 [4745]
NAKAMURA Yukino トウキョウジョシタイイクダイ  14.89 (+2.0)  1.59  10.01 w 26.34 (+3.3)  5.00 (+1.2)  36.32  2:28.91

中村　雪乃 東京女子体育大 856 [856] 724 [1580] 530 [2110] 768 [2878] 559 [3437] 597 [4034] 707 [4741]
TANAKA Keiko トウキョウガクゲイダイ  14.46 (+2.0)  1.50  9.58 w 26.16 (+3.3)  5.09 (+1.7)  36.62  2:26.92

田中　恵子 東京学芸大 914 [914] 621 [1535] 502 [2037] 783 [2820] 584 [3404] 603 [4007] 732 [4739]
OGATA Nanami チバショウカダイガク  15.35 (+2.0)  1.40  10.64 w 26.97 (+3.3)  5.18 (+0.3)  36.32  2:27.32

尾形　奈那美 千葉商科大 796 [796] 512 [1308] 571 [1879] 714 [2593] 609 [3202] 597 [3799] 727 [4526]
OTA Ayu ムコガワジョシダイ  15.87 (+2.0)  1.45  10.46 w 26.95 (+3.3)  5.05 (+1.3)  40.63  2:39.70

太田　杏優 武庫川女子大 730 [730] 566 [1296] 560 [1856] 716 [2572] 573 [3145] 679 [3824] 576 [4400]
KAWANISHI Momo ヒガシオオサカダイ  16.16 (+2.0)  1.45  8.65 w 26.38 (+3.3)  4.74 (+1.9)  34.89  2:21.62

川西　もも 東大阪大 695 [695] 566 [1261] 441 [1702] 764 [2466] 490 [2956] 570 [3526] 802 [4328]
ADACHI Kyoka ムコガワジョシダイ  15.57 (+2.0)  1.40  9.88 w 26.68 (+3.3)  4.78 (+1.4)  32.20 DNS

安達　杏香 武庫川女子大 768 [768] 512 [1280] 522 [1802] 739 [2541] 500 [3041] 518 [3559] - [-]
- DNF

w (wind assist) : 追風参考

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2018/06/17

4  54 2541 8 - [-] -

DNF (Did Not Finish) : 途中棄権

DNS (Did Not Start) : 欠場

w 4400 7
公認
4394

8  58 2466 9 1862 [7] w 4328 8
公認
4294

7  57 2572 7 1828 [8]

w 4739 5

2  52 2593 6 1933 [4]  4526 6

3  53 2820 3 1919 [5]

w 4741 4

9  59 2799 5 1946 [3]

6  56 2878 2 1863 [6]

1979 [1] w 4861

 4745 3

記録担当審判員

1

5  55 2811 4 1958 [2] w 4769 2

1  51 2882 1

瀧沢 佳生

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共催）長野市/信濃毎日新聞 陸協名

小林 至種目 U20 女子 七種競技 決勝 期日・時刻 18/6/16～18/6/17 審判長

競技会名 第34回U20日本陸上競技選手権大会（混成競技） [18500322] 競技場名 長野市営陸上競技場 [172070] 記録主任

長野陸上競技協会 [17]



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
イオカ　マホ チュウキョウダイ

1  59 猪岡　真帆 中京大 5  14.40 923
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

2  53 田中　恵子 東京学芸大 6  14.46 914
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

3  55 髙瀬　唯奈 中京大 3  14.47 913
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

4  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 1  14.59 897
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

5  56 中村　雪乃 東京女子体育大 7  14.89 856
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

6  52 尾形　奈那美 千葉商科大 2  15.35 796
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

7  54 安達　杏香 武庫川女子大 4  15.57 768
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

8  57 太田　杏優 武庫川女子大 8  15.87 730
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

9  58 川西　もも 東大阪大 9  16.16 695

リザルトリスト

第34回U20日本陸上競技選手権大会（混成競技） [18500322]	 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢 佳生

U20 女子 七種競技 100mH
18/6/16 10:20  

《 決勝 》

風速 (+2.0 m/s)
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審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考  1.35| 1.40| 1.45| 1.50| 1.53| 1.56| 1.59| 1.62| 1.65
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

1  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 3  1.62 759 -    |-    |-    |o    |o    |o    |o    |xo   |xxx  
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

2  56 中村　雪乃 東京女子体育大 5  1.59 724 -    |-    |xo   |o    |xo   |xo   |o    |xxx  
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

3  55 髙瀬　唯奈 中京大 2  1.53 655 -    |-    |o    |o    |o    |xxx  
イオカ　マホ チュウキョウダイ

4  59 猪岡　真帆 中京大 4  1.50 621 -    |o    |xo   |o    |xxx  
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

5  53 田中　恵子 東京学芸大 7  1.50 621 -    |o    |o    |xo   |xxx  
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

6  57 太田　杏優 武庫川女子大 9  1.45 566 o    |o    |o    |xxx  
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

7  58 川西　もも 東大阪大 8  1.45 566 o    |o    |xxo  |xxx  
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

8  54 安達　杏香 武庫川女子大 6  1.40 512 o    |o    |xxx  
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

9  52 尾形　奈那美 千葉商科大 1  1.40 512 x    |o    |xxx  

○ : 有効

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2018/06/16

× : 無効試技
－ : パス

U20 女子 七種競技 走高跳
18/6/16 11:25  

《 決勝 》

リザルトリスト

第34回U20日本陸上競技選手権大会（混成競技） [18500322]	 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧 沢佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

1  52 尾形　奈那美 千葉商科大 5  10.64 571 10.52 | 10.64 | 9.39
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

2  57 太田　杏優 武庫川女子大 4  10.46 560 10.17 | 10.46 | 10.11
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

3  56 中村　雪乃 東京女子体育大 3  10.01 530 8.98 | 9.17 | 10.01
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

4  54 安達　杏香 武庫川女子大 8  9.88 522 9.75 | 9.15 | 9.88
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

5  55 髙瀬　唯奈 中京大 9  9.60 503 × | 9.14 | 9.60
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

6  53 田中　恵子 東京学芸大 7  9.58 502 9.28 | 9.23 | 9.58
イオカ　マホ チュウキョウダイ

7  59 猪岡　真帆 中京大 6  8.70 445 8.70 | × | 8.11
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

8  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 1  8.67 443 × | 8.24 | 8.67
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

9  58 川西　もも 東大阪大 2  8.65 441 8.65 | 8.39 | 8.31

× : 無効試技
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《 決勝 》

U20 女子 七種競技 砲丸投4k
18/6/16 14:40  

リザルトリスト

第34回U20日本陸上競技選手権大会（混成競技） [18500322]	 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢 佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
イオカ　マホ チュウキョウダイ

1  59 猪岡　真帆 中京大 3 w 25.85 810
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

2  53 田中　恵子 東京学芸大 6 w 26.16 783
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

3  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 5 w 26.16 783
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

4  56 中村　雪乃 東京女子体育大 1 w 26.34 768
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

5  58 川西　もも 東大阪大 7 w 26.38 764
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

6  55 髙瀬　唯奈 中京大 9 w 26.67 740
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

7  54 安達　杏香 武庫川女子大 4 w 26.68 739
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

8  57 太田　杏優 武庫川女子大 8 w 26.95 716
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

9  52 尾形　奈那美 千葉商科大 2 w 26.97 714

w (wind assist) : 追風参考
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U20 女子 七種競技 200m
18/6/16 16:45  

《 決勝 》

リザルトリスト

第34回U20日本陸上競技選手権大会（混成競技） [18500322]	 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢 佳生

風速 (+3.3 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 風速 得点 備考
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

1  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 7  5.43 (+1.6) 680 5.35(+2.1) | 5.15(+1.9) | 5.43(+1.6)
イオカ　マホ チュウキョウダイ

2  59 猪岡　真帆 中京大 4  5.23 (+0.2) 623 5.23(+0.2) | 5.21(+2.5) | ×( - )
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

3  52 尾形　奈那美 千葉商科大 8  5.18 (+0.3) 609 5.18(+0.3) | ×( - ) | 5.14(+1.1)
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

4  53 田中　恵子 東京学芸大 5  5.09 (+1.7) 584 5.09(+1.7) | 4.96(+0.9) | 5.00(+1.3)
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

5  55 髙瀬　唯奈 中京大 6  5.08 (+1.3) 581 5.08(+1.3) | ×( - ) | 4.92(+2.2)
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

6  57 太田　杏優 武庫川女子大 3  5.05 (+1.3) 573 5.05(+1.3) | 4.92(+1.1) | 5.03(+0.7)
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

7  56 中村　雪乃 東京女子体育大 2  5.00 (+1.2) 559 5.00(+1.2) | ×( - ) | 4.92(+0.8)
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

8  54 安達　杏香 武庫川女子大 9  4.78 (+1.4) 500 ×( - ) | 4.78(+1.4) | ×( - )
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

9  58 川西　もも 東大阪大 1  4.74 (+1.9) 490 4.61(+0.3) | ×( - ) | 4.74(+1.9)

U20 女子 七種競技 走幅跳
18/6/17 09:30  

リザルトリスト

第102回日本陸上競技選手権大会 混成競技 [18500321] 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢 佳生

× : 無効試技
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《 決勝 》



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 Ord. 記録 得点 備考
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

1  55 髙瀬　唯奈 中京大 3  41.27 692 41.27 | 38.17 | 41.13
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

2  57 太田　杏優 武庫川女子大 4  40.63 679 39.27 | 40.63 | 39.34
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

3  53 田中　恵子 東京学芸大 6  36.62 603 36.49 | × | 36.62
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

4  56 中村　雪乃 東京女子体育大 8  36.32 597 36.24 | 36.32 | 35.03
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

5  52 尾形　奈那美 千葉商科大 2  36.32 597 32.69 | 36.32 | 35.64
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

6  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 1  35.05 573 35.05 | 30.72 | 34.89
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

7  58 川西　もも 東大阪大 7  34.89 570 32.83 | 34.89 | 34.48
イオカ　マホ チュウキョウダイ

8  59 猪岡　真帆 中京大 5  33.08 535 33.08 | 25.76 | 28.15
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

9  54 安達　杏香 武庫川女子大 9  32.20 518 32.20 | 31.85 | 31.45

× : 無効試技
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《 決勝 》

U20 女子 七種競技 やり投600g
18/6/17 12:30  

リザルトリスト

第102回日本陸上競技選手権大会 混成競技 [18500321] 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢 佳生



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 得点 備考
カワニシ　モモ ヒガシオオサカダイ

1  58 川西　もも 東大阪大 9  2:21.62 802
イオカ　マホ チュウキョウダイ

2  59 猪岡　真帆 中京大 5  2:22.65 788
タナカ　ケイコ トウキョウガクゲイダイ

3  53 田中　恵子 東京学芸大 4  2:26.92 732
オガタ　ナナミ チバショウカダイガク

4  52 尾形　奈那美 千葉商科大 7  2:27.32 727
ホリウチ　ミサキ トウキョウジョシタイイクダイ

5  51 堀内　美沙樹 東京女子体育大 1  2:27.39 726
ナカムラ　ユキノ トウキョウジョシタイイクダイ

6  56 中村　雪乃 東京女子体育大 3  2:28.91 707
タカセ　ユイナ チュウキョウダイ

7  55 髙瀬　唯奈 中京大 2  2:30.66 685
オオタ　アユ ムコガワジョシダイ

8  57 太田　杏優 武庫川女子大 6  2:39.70 576
アダチ　キョウカ ムコガワジョシダイ

-  54 安達　杏香 武庫川女子大 8 DNS
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《 決勝 》

U20 女子 七種競技 800m
18/6/17 15:50  

リザルトリスト

第102回日本陸上競技選手権大会 混成競技 [18500321] 小林 至
長野市営陸上競技場 [172070] 瀧沢 佳生


